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BLIZAN silikonowy Żel na blizny, 50 g  
 

Cena: 40,92 zł

Opis słownikowy

Postać Żel

Producent /
Podmiot
Odpowiedzialny

ARTESPHARM SP. Z O.O.

Przechowywanie Temperatura pokojowa

Rejestracja Wyrób medyczny

Opis produktu
 

To jest wyrób medyczny. Dla bezpieczeństwa używaj go zgodnie z instrukcją lub etykietą. W przypadku wątpliwości skonsultuj się ze
specjalistą, gdyż ten wyrób medyczny może nie być odpowiedni dla Ciebie.

Opis:

Co to jest żel BLIZAN?
Żel BLIZAN to hipoalergiczny, przezroczysty, szybko wysychający preparat, przeznaczony do leczenia blizn różnego pochodzenia –
pooperacyjnych, pooparzeniowych, pourazowych oraz rozstępowych. Żel BLIZAN stanowi skuteczną, nowoczesną oraz nieinwazyjną
metodę zapobiegania powstawaniu blizn przerostowych i bliznowców oraz rozstępów.

Jak działa żel BLIZAN?
Żel silikonowy tworzy na powierzchni skóry cienką, nieprzepuszczalną dla wody membranę, utrzymując tym samym właściwą
wilgotność skóry. Zmiękcza, uelastycznia i wygładza bliznę, poprawiając jej wygląd, dzięki czemu blizna staje się mniej przebarwiona.
Redukuje świąd i uczucie napięcia.

W jakim celu stosuje się żel BLIZAN?
Żel BLIZAN można stosować na każdą świeżą bliznę tuż po zagojeniu się rany, jeśli skóra jest nieuszkodzona oraz na stare blizny.
Najlepsze efekty uzyskuje się podczas stosowania preparatu do 2 lat po wygojeniu rany. Żel BLIZAN wspomaga prawidłowe
bliznowacenie blizn przerostowych, blizn po operacjach plastycznych i chirurgicznych, blizn pooparzeniowych, pourazowych, blizn po
zabiegach terapii laserowej, blizn po cesarskim cięciu, rozstępów (powstałych w wyniku: ciąży, zmian wagi lub podczas okresów
szybkiego wzrostu w procesie dojrzewania), blizn potrądzikowych. Może być stosowany u dorosłych i dzieci.

Jak używać żel BLIZAN?
Żel przeznaczony jest do stosowania zewnętrznego, na skórę. Przed zastosowaniem żelu miejsce aplikacji należy umyć oraz osuszyć.
Odkręcić nakrętkę, wycisnąć odrobinę żelu i delikatnie rozprowadzić na całej powierzchni blizny, następnie przez około minutę masować,
rozcierając żel. Masaż wspomaga proces gojenia się blizn. Pozostawić cienką warstwę żelu do wyschnięcia. Ewentualny nadmiar żelu
można usunąć chusteczką.
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Zaleca się stosowanie żelu dwa razy dziennie. Na warstwę żelu, po jego wyschnięciu, można stosować kosmetyki.

Kiedy nie powinno się używać żelu BLIZAN?
Żel stosować tylko zewnętrznie.
Preparatu nie należy stosować na zranioną skórę, otwarte rany i blizny, które nie uległy całkowitemu wygojeniu.
Nie stosować na błony śluzowe oraz w okolicy oczu.
Nie stosować równocześnie z innymi preparatami i lekami do stosowania miejscowego.

W przypadku objawów podrażnienia lub innych niepokojących zmian należy przerwać stosowanie preparatu.

Nie używać preparatu po upływie daty ważności podanej na tubie i opakowaniu.

Możliwe działania niepożądane
Żel rzadko powoduje działania niepożądane. Zwykle może wystąpić zaczerwienienie, bolesność lub podrażnienie w miejscu aplikacji. W
przypadku wystąpienia powyższych lub innych niepokojących objawów należy zaprzestać stosowania preparatu i skontaktować się z
lekarzem lub farmaceutą.

Przechowywanie żelu BLIZAN
Żel BLIZAN należy przechowywać w oryginalnym opakowaniu, w miejscu niewidocznym i niedostępnym dla dzieci.
Przechowywać z dala od źródeł ciepła.
Przechowywać w temperaturze nie wyższej niż 25°C.

Nie stosować po upływie daty ważności podanej na tubie i opakowaniu. Data ważności i numer serii znajdują się na opakowaniu.

Skład żelu BLIZAN
Mieszanina polisiloksanów.

Informacje dodatkowe:
Żel może pobrudzić bieliznę lub ubranie. Dlatego też zaleca się unikanie miejscowego stosowania zbyt dużej ilości preparatu oraz
odczekanie do jego całkowitego wyschnięcia (wchłonięcia przez skórę).
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